

رئیس جمهور گفت به جای وزیر ارتباطات، او را محاکمه کنند

اکنون که آقای روحانی در موضع پذیرش مسؤلیت عملکرد دولت خود قرار گرفته «وطن امروز» فهرستی از انتقادات و شکایات مردم نسبت به عملکرد ۸ ساله دولت های او را ارائه کرده است تا رئیس جمهور در محکمه افکار عمومی درباره آن پاسخ دهد

# کیفر خواست ملت



با سیاست های اشتباه ارزی، رکورد کاهش ارزش پول ملی در دولت روحانی شکسته شد و ارزش ریال به یک هشتم ارزش سال ۹۲ رسید

اختلاف طبقاتی و نابرابری توزیع ثروت در سال های اخیر تشدید و رقم ضریب جینی که در ابتدای دولت یازدهم ۳۶ درصد بود به بیش از ۴۰ درصد رسید

دولت روحانی با ثبت تورم نقطه به نقطه ۵۲ درصدی در سال گذشته ضعیف ترین دولت در کنترل تورم پس از دولت سازندگی شد

رشد سرسام آور قیمت مسکن در دوره روحانی، خانه دار شدن را یک آرزوی دور دست کرد. در تهران هر متر مربع واحد مسکونی با ۶۰۰ درصد افزایش به ۲۷ میلیون تومان رسید

روایت های متناقض و ارزیابی های نادرست درباره مذاکرات هسته ای و جایگزین کردن سیاست توسعه برونزا به جای اقتصاد مقاومتی، کشور را دچار چالش های عدیده اقتصادی کرد

سوء تدبیر در ماجرای افزایش ناگهانی قیمت بنزین، علاوه بر اعمال هزینه های امنیتی و اقتصادی، به اعتماد میان مردم و حاکمیت ضربه وارد آورد

عدم اهتمام جدی نسبت به دفاع از حقوق ایرانیان که در ماجراهایی مثل فاجعه منا، حمله به سفارت ایران در بیروت و نقض مصونیت دیپلمات های ایرانی در اروپا نمودار شد

مخدوش شدن مقطعی امنیت در ماجراهایی مثل ترور و خرابکاری در تأسیسات هسته ای که ناشی از سیاست های برجامی دولت بوده است

چرا روحانی موضع «نفرین بر وا شنگتن دی سی» را ناگهان به موضع «محاکمه ام کنید» تغییر داد

## تله دو قطبی سازی اجتماعی

از ۹۶ عبرت بگیریم

### تیتراهای امروز

گزارش «وطن امروز» از تنها شهرستان کشور که وضعیت سفید کرونایی دارد

## چگنی نمی گیرد!

■ نماینده مردم خرم آباد و چگنی در گفت و گو با «وطن امروز»: مردم این منطقه تمام پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند و حتی به بیماران کرونایی شهرهای اطراف خدمات می رسانند

رونمایی رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از ۵۰۰ طرح اشتغال زایی و ۳۷۰۰ طرح ویژه کولبران

## جهاد اشتغال زایی در کردستان

گفت و گو با تهیه کننده فیلم سینمایی «تک تیر انداز»

## گردان تک نفره

گاردین: اتحادیه اروپایی در آستانه شورش علیه محدودیت های کرونایی قرار دارد

## شورش در زندان لیبرال ایسم



### یادداشت

## روایت دیدار با حضرت ماه

حامد فخری زاده |



در بیش از ۲ ماهی که از شهادت پدر می گذرد، تقریباً با همه مسوولان و مقامات لشکری و کشوری دیدار داشته ایم ولی دیدار با حضرت آقا با همه این دیدارها متفاوت بود؛ به خاطر آن فضای معنوی، حکیمانه و صمیمانه ای که حاکم بر دیدار بود و بیانات دلگرم کننده و شیوایی که داشتند و باعث تسلائی بیش از پیش قلب های داغدار ما شد. حضرت آقا در این جلسه به ویژگی های مختلف و تمایزات شخصیت پدر اشاره کردند و فرمودند: این شهید بزرگوار قدیمی ترین و برجسته ترین عالم هسته ای کشور بود، ایشان فنی و وارد کار بودند، یعنی فقط صرف دانشگاهی بودن و تدریس نبود، بلکه در میدان عمل و کار وارد شدند. ایشان به معنای واقعی کلمه برجسته و عالی مقام بودند. حضرت آقا در ادامه به گمنامی و اخلاص کم نظیر پدر اشاره کردند و بیان داشتند: عظمت یافتن نام شهید فخری زاده در میان عموم مردم و ابراز تأسف بسیاری از جوانان از ناشناخته بودن ایشان در زمان حیات، نشان اخلاص کم نظیر و عظمت شهید بود.

حضرت آقا به دلنوشته های زیبایی که برای شهادت شهید فخری زاده نوشته شده بود اشاره کردند و فرمودند: دلنوشته هایی که به خاطر شهادت شهید فخری زاده به دست من رسید و مطالعه کردم، دیدم نوشتند چه حیف این شهید را قبل از شهادت ایشان نمی شناختیم و بسیار تأسف می خوردند از عدم شناخت این شهید قبل از شهادتش.

خانواده و مادر در این دیدار ضمن تشکر از این دیدار که خدمتشان شرف شدیم به پیام تسلیت حضرت آقا بعد از شهادت پدر اشاره و از این پیام تسلیت تشکر کردند و آن را بسیار دلگرم کننده و تسلاهنده قلب های داغدار ما عنوان کردند. همچنین از حضرت آقا خواستند ۲ تدبیر و دستورشان در پیام تسلیت با قوت پیگیری شود. ما اعتقاد داریم فرمایشات حضرت آقا حکمتی است که از قلب ایشان بر زبان شان جاری می شود. پیام حضرت آقا واقعاً دلگرم کننده بود؛ هم از حیث اشاره رهبر معظم انقلاب به بعد دانشمند هسته ای و دفاعی بودن پدر که در آن ایام عده ای به دلایل مختلف می خواستند این قضیه مخفی بماند، هم از حیث ۲ تدبیر و دستور مهم حضرت آقا یعنی پیگیری این جنایت و...